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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

...77038F

...25416N
...88774J
...15259Z
...00283F
...40653G
...85711M
...48864Q
...08738H
...28631T
...22148X

...16626Q

...78531M

...41103V

...73405C

...46504C

...25416N

...54082R

...88774J
...20550A

  ANGEL JOSE
  JOSE FRANCISC
  JOSEFA
  JUSTO
  TADEA
  ISABEL
  ROCIO
  JOSE FCO.
  ENCARNACION
  GINES
  PABLO

  LORENZO BORIS

  ESTER

  QUITERIA

  MARCOS

  VIRGINIA

  JOSE FRANCISC
  FRANCISCO JOSE

  JOSEFA
  GUILLERMO

  ARNALDOS MORENO
  CASTEJON MOCHON
  FERNANDEZ ZAMBUDIO
  GOMEZ GIL
  JORQUERA SAEZ
  MARTINEZ GARCIA
  MARTINEZ LIRON
  MARTINEZ LOPEZ
  MUÑOZ MARTINEZ
  PEREZ INIESTA
  PINEDA FERNANDEZ

  ABELLAN MARTINEZ

  ALEJO PLANA

  ALVAREZ RODRIGUEZ

  AYALA CERVANTES

  BLASCO GARCIA

  CASTEJON MOCHON
  FAZ BRU

  FERNANDEZ ZAMBUDIO
  FRANCO LOPEZ

0590006 MATEMÁTICAS

0594431 VIOLA

0590006 MATEMÁTICAS

0590006 MATEMÁTICAS

0590003 LATÍN

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0594431 VIOLA

Falta Cese/Disponibilidad

Instancia No Cerrada

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud  (entrando en la aplicación solamente ya se crea automáticamente una) pero que no están 
convocados.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia y considera que debe participar en el acto, debe 
asegurarse que su cese ha sido tramitado por el centro y enviar un correo a la dirección adtele.primaria@murciaeduca.es o 
adtele.secundaria@murciaeduca.es. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación. Si usted está trabajando para la Consejería 
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud pero ninguna está cerrada.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, tiene que 
cerrar la instancia que ha hecho antes de que termine el plazo de presentación de instancias, ya que de lo contrario no participará en el 
acto de adjudicación y, si existen plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si 
usted está trabajando para la Consejería y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.
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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

...14720S

...09947A

...15259Z

...55129R

...01196S

...00283F
...85711M
...48864Q
...08738H
...27573R

...28592P

...78617H

...22148X
...85753M

...15904F

...25665Q

...65231Q

...02268A

...08441C

  CARMEN

  CAROLINA

  JUSTO
  FCO. CARLOS

  Mª DEL CARMEN

  TADEA
  ROCIO
  JOSE FCO.
  ENCARNACION
  MARIA LUZ

  ISABEL MARIA

  VIRGINIA

  PABLO
  MARIA JOSE

  JORGE

  PILAR

  M. REMEDIOS

  MARIA  ROSA

  MARIA ROSARIO

  FRUTOS RUIZ

  GIMENEZ DEL AMOR

  GOMEZ GIL
  HINOJOSA ARCO

  JIMENEZ BALLESTER

  JORQUERA SAEZ
  MARTINEZ LIRON
  MARTINEZ LOPEZ
  MUÑOZ MARTINEZ
  OLIVER GALERA

  PEREZ CARRION

  PIERNAS MARTINEZ

  PINEDA FERNANDEZ
  PUJANTE SERRANO

  SANCHEZ LORENTE

  ENGUIX PELUFO

  GARCIA MORENO

  GEA GEA

  MONTIEL YUSTE

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590011 INGLÉS

0590009 DIBUJO

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590059 APOYO DEL ÁREA DE CIENCIAS O TECNOLOGÍA

0590011 INGLÉS

0590003 LATÍN

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0594431 VIOLA

0590003 LATÍN

0590003 LATÍN

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

Instancia No Cerrada

Instancia Vacía

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y no han hecho ninguna petición ni han marcado la casilla de optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, debe volver a 
abrir su instancia tal y como se explica en el manual y hacer alguna petición. Después tendrá que volver a cerrar la instancia, todo esto 
antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación y, si existen plazas 
obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si usted está trabajando para la Consejería
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.
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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

...90062D

...79816J

...79815N

...91983W

...34416G

...34775H

...64593Q

...36990B

...84063V

...05402C

...73058X

...65709Y

...71025F

...49157K

...95282M

...66791N

...84001N

 PETRA

  CRISTINA

  MIGUEL ANGEL

  IDOIA

  DELIA

  ALICIA

  GLORIA MARIA

  ESTEFANIA

  LAURA

  MARIA ISABEL

  SERGIO

  MARIA

  MARIA CARMEN

  JOAQUIN

  ENRIQUE

  MARIA DEL MAR

  PATRICIA

 CANOVAS LORCA

  ACHUTEGUI PARDAL

  ACHUTEGUI PARDAL

  AGUIRRE GONZALO

  AGUNDEZ CALVO

  ALBENTOSA ASENSIO

  AMIL ROMERO

  ARES CRESPO

  ARIAS FERRER

  ARRIBAS BELIZON

  AVILÉS RICO

  BALAGUER FERNANDEZ

  BALLESTER CORBI

  BASTIDA GIL

  BELTRAN REDON

  BERNAL SARABIA

  CABANES FABRA

0594433 VIOLÍN

0594433 VIOLÍN

0594431 VIOLA

0594403 CANTO

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0594403 CANTO

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0594433 VIOLÍN

0590003 LATÍN

0594433 VIOLÍN

0594433 VIOLÍN

0590009 DIBUJO

0594433 VIOLÍN

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0594433 VIOLÍN

No existe el adjudicatario

No Existe Solicitud

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Igual que Falta cese/disponibilidad

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas convocadas que no han hecho ninguna solicitud.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia, debe crear una instancia, hacer sus peticiones y cerrarla, 
todo esto antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario no participará en el acto de adjudicación y, si existen
plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido.
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DNI   Nombre  Apellidos
...70059Y

...15037H

...57211R

...46025J

...85378Y

...74405S

...95041R

...94965V

...00416H

...87600P

...64359B

...30662C

...75486X

...91244A

...13065Q

...61477Y

...95976C

...78887N

...44028B

...10551A

  CONCEPCION

  GINES

  Mª HENAR

  XAVEL

  SIMO PERE

  ISABEL

  ANDRES

  BERTA

  LORENA

  ESTHER

  LOLI MAR

  ESTER

  OLGA

  ARANZAZU

  DAVID

  ESTRELLA

  ROXANA

  ANTONIO

  ANA BELEN

  SUSANA

  CABELLO RUBIO

  CABREJAS CARRION

  CABRERO DE LA CALLE

  CAMIÑA CASADO

  CAMPOS MICO

  CANO PAREDES

  CANO SOTOMAYOR

  CANOVAS VERA

  CAPARROS FERNANDEZ

  CARRICONDO GIMENEZ

  CARRILLO FERRI

  CASADO CASCADO

  CHTREIS CHMELIOVA

  CLEMENTE GARCIA

  COSTAS SANTOS

  CUELLO  RAMON

  CUENCA PEREZ

  CUERDO MEDINA

  DOMINGUEZ PARRA

  DUBOIS SILVA

0594431 VIOLA

0590011 INGLÉS

0594403 CANTO

0594433 VIOLÍN

0594403 CANTO

0590011 INGLÉS

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590006 MATEMÁTICAS

0590011 INGLÉS

0590011 INGLÉS

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0594431 VIOLA

0594403 CANTO

0590011 INGLÉS

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0594403 CANTO

0590009 DIBUJO

0594431 VIOLA

0590019 TECNOLOGÍA

0590003 LATÍN

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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...38007X

...43279N

...20733Y

...61368R

...11177J

...80403Z

...43452X

...13338D

...80342B

...43807S

...82297T

...09033Q

...31593W

...75386K

...34105S

...83263A

...98941X

...81103R

...92389J

...40538P

  HELENA

  IRIANA

  ISABEL

  MARIA CRISTINA

  NATALIA

  JUAN

  M DEL CARMEN

  ALBERTO

  LAURA

  JOSE DAVID

  NATALIA

  EVA

  MARTA

  ANA ISABEL

  ENCARNACION

  MARIA DOLORES

  AGUSTINA

  PASCUALA MARIA

  LUCIA

  PABLO

  FERNANDEZ BERDION

  FERNANDEZ LLAMAZARES

  FERNANDEZ PALOMINO

  FERRANDO MAZON

  FERRER CALVO

  GALLEGO MOYA

  GARCIA ALONSO

  GARCIA AVILES

  GARCIA ESCARTIN

  GARCIA GABARRON

  GARCIA GARCIA

  GARCÍA JUÁREZ

  GARCIA NICOLAS

  GARRIDO ALVAREZ

  GIMENEZ NAVARRO

  GIMENO DAVID

  GOMEZ CARAVACA

  GOMEZ RUIZ

  GONZALEZ FERRA

  GONZALEZ MIGUEL

0594431 VIOLA

0594431 VIOLA

0594431 VIOLA

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0594433 VIOLÍN

0594403 CANTO

0590011 INGLÉS

0590016 MÚSICA

0594433 VIOLÍN

0590003 LATÍN

0594433 VIOLÍN

0594403 CANTO

0590011 INGLÉS

0594431 VIOLA

0590019 TECNOLOGÍA

0594433 VIOLÍN

0590010 FRANCÉS

0594433 VIOLÍN

0590010 FRANCÉS

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...35300P

...57520N

...97378L

...18837B

...63092F

...39997L

...26164M

...16778R

...33907S

...11906N

...68894M

...62506Z

...13659D

...30553T

...34308B

...69605J

...71827G

...30408J

...69890R

...04351Z

  VERONICA

  ELOY

  DANIEL

  MARIA LUISA

  JOSE ANTONIO

  BLAI

  MARIA JOSE

  MARTA

  PURIFICACION

  ENCARNACION

  LAURA

  NURIA

  SANDRA

  GONZALO

  JOSE ANTONIO

  ANA MARIA

  MARIA JOSE

  SARA

  ELENA

  ALBERTO

  GUIRADO TORRES

  HAYA GARCIA

  HENAREJOS SANCHEZ

  HERNANDEZ CARRILLO

  HERNANDEZ JUAN

  IBAÑEZ TERESI

  IGUAL PEREZ

  ILLESCAS DE LA TORRE

  JIMENEZ  DE LA TORRE

  JORQUERA NAVARRO

  LAVILLA BERNE

  LLOPIZ ALVAREZ

  LOPEZ BERNAD

  LOPEZ CIRUELOS

  LOPEZ FERNANDEZ

  LOPEZ GARCIA

  LOPEZ LOPEZ

  LORA TOLEDO

  MAESTRE ZAPATA

  MANZANERA SAURA

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590011 INGLÉS

0590019 TECNOLOGÍA

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590011 INGLÉS

0594431 VIOLA

0594433 VIOLÍN

0594403 CANTO

0594431 VIOLA

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0594403 CANTO

0594403 CANTO

0594431 VIOLA

0594431 VIOLA

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0594431 VIOLA

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0594431 VIOLA

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...91245H

...95567M

...73300M

...16275X

...87777V

...17357Z

...82676A

...60387P

...14531X

...27473A

...78097E

...66033T

...93533J

...52590N

...22795N

...77831Z

...87825A

...79498Y

...42695F

...90371L

  EUGENIO

  LLEDO

  MARÍA ISABEL

  IRENE

  MARIA DEL MAR

  FRANCISCO

  MARIA JOSE

  RICARDO

  LUCIA

  ANA

  DAVID

  CARMEN MARIA

  MIGUEL ANGEL

  SOFIA

  MARIA BELEN

  ARTURO JESUS

  JOSE EUSEBIO

  VERONICA

  JOSEFA MARIA

  JUAN

  MARIN ROBLES

  MARTIN BELLES

  MARTÍNEZ- ACACIO MONEDERO

  MARTINEZ CANTERO

  MARTINEZ CLARES

  MARTINEZ DE LA FUENTE

  MARTINEZ DE VELASCO RIÑON

  MARTINEZ MARTINEZ

  MARTINEZ NICOLAS

  MARTINEZ TOS

  MARTOS BERTELLI

  MAS CANTO

  MATEU MOLINA

  MELLINAS NAVARRO

  MIGUEL PEREZ

  MILLAN CONTRERAS

  MOLINA MORENO

  MOLINA ORTIZ

  MUÑOZ SOLER

  NAVARRO LORENTE

0594431 VIOLA

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0594431 VIOLA

0594433 VIOLÍN

0590019 TECNOLOGÍA

0594433 VIOLÍN

0594403 CANTO

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0590003 LATÍN

0594433 VIOLÍN

0590003 LATÍN

0590009 DIBUJO

0594433 VIOLÍN

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590003 LATÍN

0594431 VIOLA

0594460 LENGUAJE MUSICAL

0590003 LATÍN

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0595522 MEDIOS INFORMÁTICOS

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...60746D

...37040W

...72237K

...87245A

...44026G

...16774B

...37914V

...26509J

...88682N

...53624M

...02056L

...86765D

...34984S

...40218Z

...62580V

...44093R

...43158Q

...66768M

...99470G

...49458G

  MIGUEL ANGEL

  ROBERTO ANTONIO

  JUAN ANTONIO

  SOLEDAD

  LIDIA

  ANTONIO

  ROSA M

  BEATRIZ

  RAFAEL

  EUGENIA

  MARIA BELEN

  MARIA AMPARO

  MARIA DEL CARMEN

  ESTIBALIZ

  ESTEFANIA

  JOSE

  ALEJANDRO

  SONIA

  ANA MARIA

  MARIA

  NAVARRO LORENTE

  ÑIGUEZ LOPEZ

  PALLAS GONZALEZ

  PEDROSA PEREZ

  PELLICER GARCIA

  PEÑARANDA NICOLAS

  PEREZ RODRIGUEZ

  PEREZ SAURA

  PIÑOL JUAN

  PONT BURGOYNE

  PUENTE CARMONA

  QUEVEDO SERRANO

  ROBLES MARIN

  RUIZ DOÑATE

  SAEZ HUERTAS

  SAMPEDRO DE LA TORRE

  SANCHEZ CARRETERO

  SANCHEZ MOLINA

  SANCHEZ MORENO

  SANCHEZ MOROTE

0594433 VIOLÍN

0594431 VIOLA

0594431 VIOLA

0594403 CANTO

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590006 MATEMÁTICAS

0590003 LATÍN

0590009 DIBUJO

0594403 CANTO

0594403 CANTO

0594403 CANTO

0594403 CANTO

0590019 TECNOLOGÍA

0594403 CANTO

0594431 VIOLA

0590011 INGLÉS

0594431 VIOLA

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0594403 CANTO

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...38292C

...88167Y

...03096M

...52380D

...93294N

...28709S

...26961C

...96282X

...89124W

...07693P

...60466K

...33377T

...47010H

...88267N

...57120S

...64237A

...45135F

...74365L

...96627T

...78032M

  ALFONSO

  ELENA

  ISIDRO

  PABLO

  MARIA PILAR

  MIGUEL

  DAVID

  Mª DEL PRADO

  CARLOS JOSE

  ANTONIA

  PEDRO LUIS

  JOSE JULIO

  SERGIO

  JUAN

  MANUEL DE LOS REYES

  BRUNO

  BELEN

  JOSE LUIS

  MARCO A

  MARIA

  SANCHEZ RODENAS

  SANTIAGO MORALES

  SANZ RICO

  SEGURA MARTI

  SERRANO RIVAS

  SILVA GOMEZ

  SIMON GARRIDO

  SOBRINO DE TORO

  SOLORZANO MENENEZ

  SORIA DE PACO

  TEBAR FERNANDEZ

  TORNEL MARIN

  VALLEJO MURO

  VALVERDE MARTINEZ

  VARGAS GIMENEZ

  VAZQUEZ MOLINERO

  VEGA PICHACO

  VERDU CARRION

  VERTIZ DIAZ

  VICENTE VIÑAS

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0594431 VIOLA

0594433 VIOLÍN

0594433 VIOLÍN

0594433 VIOLÍN

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0590009 DIBUJO

0594431 VIOLA

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590003 LATÍN

0590016 MÚSICA

0594431 VIOLA

0590019 TECNOLOGÍA

0590003 LATÍN

0590003 LATÍN

0594433 VIOLÍN

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0590011 INGLÉS

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

...72688M

...23285T

...90011Y

...84543G

...90298H

...77038F

  JULIA

  ANTONIO

  ESTEFANIA

  JOSE MAXIMO

  FRANCISCO JAVIER

  ANGEL JOSE

  VIVAS MARQUEZ

  YUSTE MUÑOZ

  ZARZO BALAGUER

  ZARZO LOPEZ

  ZORRILLA RODRIGUEZ

  ARNALDOS MORENO

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590001 FILOSOFÍA

0594433 VIOLÍN

0594403 CANTO

0594403 CANTO

No Existe Solicitud

Solicitan ejercer su derecho a opción

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla de Optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea ejercer su derecho a opción, 
no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a 
abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de que termine el plazo de presentación de 
instancias. El derecho a optar debe ser utilizado solamente cuando usted tenga más de una especialidad y prefiera trabajar en alguna de 
ellas, antes que ser adjudicado en las plazas obligatorias de las otras especialidades.


